АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

10.06.2019                                                                                                                          № 229

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 01.12.2014 № 567

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района от 01 декабря

2014 года № 567 «Об утверждении порядка осуществления органом Администрации
Тегульдетского  района  полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в муниципальном образовании «Тегульдетский  район» (в редакции
постановлений Администрации Тегульдетского района от 20.05.2015 № 187, от 03.09.2015
№ 275, от 17.05.2018 № 231) следующие изменения:

1.1 в Порядке, утвержденном указанным постановлением пункт 9.1 раздела 9
изложить в следующей редакции:

«9.1. Уполномоченный орган (должностное лицо) представляет Главе
Тегульдетского района информацию о результатах ревизий, проверок, обследований за
прошедший год  до 20 января, следующего за отчетным годом.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с ограниченной
ответственностью «Таёжный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования в газете общества с ограниченной ответственностью «Таёжный
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Тегульдетского  района                                                                        И.А.Клишин

Скобелева Наталья Александровна
2-23-34
tgd-finc@tomsk.gov.ru